
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POZNÁVACÍ OKRUH 
OSTROVEM SAL
– výlet s českým průvodcem

Na  tomto výletě navštívíte nejzajímavější místa 
na ostrově Sal. Nejprve se vydáte do krásné zátoky 
pod Lví horou do  vesničky Murdeira, poté navštíví-
te vesnici jménem Palmeria, která vás uchvátí nejen 
svými barvami a  přístavem, ale také ochutnávkou 
lokální kávy, rumů a likérů. Podíváte se k lávovému 
jezírku Buracona, kde se nachází přírodní úkaz zva-
ný magické modré oko. Na vyprahlém severu uvidíte 
fata morgánu a na závěr se vykoupete v solném jeze-
ře v rozsáhlém vyhaslém sopečném kráteru Salinas 
Pedra de Lume – voda ve zdejších solných jezerech 
má spolu s mikroklimatem v kráteru obdobné účinky 
jako Mrtvé moře. 

V ceně zahrnuto vstupné do Salinas Pedra de Lume 6 €.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 36 / 23 €

NABÍDKA VÝLETŮ
KAPVERDY – SAL

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DOBRODRUŽNÝ 
JEEP OFFROAD
– výlet s českým průvodcem

Dobrodružná výprava s  otevřenými pick-upy 4x4 
po východní části ostrova, kde jsou k vidění panen-
ské části ostrova a  přírodní duny s  nafoukaným 
pískem ze Sahary. Hlavní zastávkou je pozorování 
žraloků citronových z blízkosti až 3 metrů v zátoce 
Shark Bay. Dále poznáte krásy východního pobřeží 
jako je Kite Beach, Salinas Santa Maria, kde můžete 
vidět, jak se přírodně získává sůl a nejkrásnější po-
hoří Serra Negra.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 38 / 18 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SURFING 
A KITESURFING

Vaše první lekce surfování se uskuteční na městské 
pláži Santa Maria, kde je písčité dno, mělká voda 
a vlny pro začátečníky. To vše Vám umožní bezpečnou 
ochutnávku tohoto adrenalinového sportu. Vhodné 
pro všechny ročníky od 7 let.
Surfing 1 lekce = 1 hod.

A kdo chce zkusit lekce kitesurfingu, ten navštíví ce-
losvětově známou pláž Kite Beach, kde si vyzkouší 
tento pro místní velmi populární sport.
Kitesurfing (na pláži Kite Beach) 1 lekce = 3 hod.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
1 hodina / 3 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ surfing 1 lekce
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ kitesurfing 1 lekce

30 €
90 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZIPLINE Nezapomenutelný zážitek se sjezdem po laně z nej-
krásnějšího dosud téměř neobjeveného pohoří na os-
trově Sal jménem Serra Negra. Součástí výletu je off 
road projížďka, 15 min trekking, welcome drink, let 
na laně ze 103 m n. m. Vhodné pro všechny věkové 
kategorie (možnost i pro invalidy, kdy je zajištěn spe-
ciální výjezd).

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
2,5 hodiny 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 49 / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN Odpočinková plavba podél západního pobřeží se za-
stávkou v klidné zátoce Murdeira, kde je možné pla-
vání, šnorchlování, rybaření a relax. Alkoholické i soft 
nápoje a snacky jsou zahrnuty v ceně bez omezení.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
3,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 62 / 31 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET NA BUGINÁCH Akční projížďka na buginách kolem ostrova Sal spolu 
s off road vybavením formou kombinézy, ochranných 
brýlí a helmy.

2 hod. (1–2 osoby): Salinas Santa Maria, údolí Serra  
Negra, Calheta Funda, Ponta Preta
4 hod. (1–2 osoby): Murdeira, Monte Leo, Palmeira,  
Regona, Salinas Pedra de Lume, žraločí zátoka a celé 
východní pobřeží

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
2 hodiny / 4 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
za buginu (max 2 osoby) 
2 hodiny
ORIENTAČNÍ

CENA:
za buginu (max 2 osoby) 
4 hodiny

110 €
205 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RYBAŘENÍ Lov velkých ryb z lodi 4 hod. (tuňáků, barakud atd.) 
Lov menších ryb z lodi 4 hodiny. 
Večerní lov žraloků ze břehu 3 hodiny.DEN: DÉLKA VÝLETU: 

4 hodiny / 3 hodiny
ORIENTAČNÍ

CENA LOĎ:
lov velkých ryb  (max. 4 os.)
ORIENTAČNÍ

CENA LOĎ:
lov menších ryb (max. 4 os.)
ORIENTAČNÍ

CENA 1 osoba:
večerní lov žraloků ze břehu

300–400 €
250 €
35 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROJÍŽĎKY NA KONÍCH Po východním pobřeží projížďky na koních jak pro za-
čátečníky, tak i zkušené. Všechny exkurze jsou v do-
provodu zkušených průvodců a jezdců na koních. Stá-
je jsou situovány v místní botanické zahradě, kde je 
vstup v ceně výletu.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
1 / 1,5 / 2 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 60 / 70 / 80 €

Fakultativní výlety nepořádá naše cestovní skupina, ale místní poskytovatelé. Případné 
reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního 
průvodce, není-li uvedeno jinak. Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta. Jiné 
konkurenční nabídky nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní 
daně atp.) a řešení případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


